

TEST REPORT

Hardline Laboratory

報告號碼： HL80508/2020

頁 數： 1 of 3

日 期：2020 年 09 月 03 日

東方綠境工程有限公司

新北市土城區永和街 62 巷 6-9 號

以下測試樣品係由客戶所提供及確認：

產品名稱： #304 SS 方管構造連結鎖附扣片塑木平台

產品型號： ST3030-A30-T25WPC

生產/供應廠商： 東方綠境工程有限公司

原產國： 臺灣

附加資料： #304 SS 方管-30*30*t0.88 mm/ PE 25t 空心塑木面板/專利鎖附扣片(鋁合金)

我們依照客戶的要求,根據客戶送交之樣品進行測試結果如下：

測試要求： 抗壓測試

測試方法與結果： --詳附頁--

收樣日期： 2020 年 08 月 26 日

測試日期： 2020 年 08 月 26 日 ~ 2020 年 09 月 03 日

Signed for and on behalf of
SGS Taiwan Ltd.

蘇國銓

副理



TEST REPORT

Hardline Laboratory

報告號碼: HL80508/2020

頁 數: 2 of 3

測試方法:

- (a). 將樣品架設於測試機台上。
- (b). 施加一向下之指定荷重於樣品中央處，保持 1 分鐘。
- (c). 移除荷重，目視觀察樣品是否變形或損壞。
- (d). 如樣品未損壞，繼續施加向下荷重，直到樣品損壞或達荷重極限。
- (e). 記錄測試荷重值及任何發現。
- (f). 測試機台: INSTRON 5581. 速率: 10 mm/min. 荷重極限: 4900 kgf
- (g). 加壓平面: 300 mm x 300 mm 金屬平面。

測試結果:

樣品	指定荷重 (kgf)	保持時間	結果
#304 SS 方管構造連結鎖附扣片 塑木平台	500	1 分鐘	測試後，目視檢查樣品無可見之損壞現象。
	1,000	1 分鐘	測試後，目視檢查樣品無可見之損壞現象。
	1500	1 分鐘	測試後，目視檢查樣品有些微之變形現象。

樣品	最大荷重 (kgf)	結果
#304 SS 方管構造連結鎖附扣片 塑木平台	1,740	試驗後，目視檢查樣品之塑木表面無可見之破裂現象，但底架與面板產生變形之現象。(如照片 D~F 所示)

備註: 本報告不得分離，分離使用無效。